
Základní škola a Mateřská škola Ráječko, okres Blansko, příspěvková organizace 

Ráječko, Dlouhá 279, 679 02 Rájec-Jestřebí 

 

Č.j.: 2 / 2025 – 0 

 

Rozhodnutí  
 

Základní škola, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Ráječko, okres 

Blansko, příspěvková organizace, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e), zákona č. 

561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění rozhodla takto: 

Účastníci správního řízení s následujícími registračními čísly: 

 

2 / 2025 – 01 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 02 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 03 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 04 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 05 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 06 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 07 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 08   přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 09 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 10 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 11 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 12 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 13 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 14 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 15 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 16 přijat/a dne 17. 4. 2025 

2 / 2025 – 17 přijat/a dne 17. 4. 2025 

 

od školního roku 2025/2026 k základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Ráječko, okres Blansko, příspěvková organizace. 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. 

Odvolání se podává u ředitelky základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

Mateřská škola Ráječko, okres Blansko a rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského kraje.  

 

    

  

V Ráječku 17. 4. 2025      Mgr. Romana Dočekalová 

                                                                                                                     ředitelka školy  


